νης ἐπειδή τούτη λόγῳ να δεμοσφραγίζουμεν. Αὐτὸν γάρ τι ποδιὰ μὲν τὸ ηὔτη de solis quidem magnitudine καὶ λατού μεγάθεα, αὖτις tudine hactenus dictū ποστέτη.

Regi uoyéos tñste ces. De luna magnitudine,
alibns, luna nñib, luna solisq; ac stel-
larum.

Quod autem neluna
quidem tam parva sit
quata apparet, licet no-
bis ex eis quae de sole
dicta sunt, intelligere.
Plurima siquidem quae
dicta sunt, ad lunam re-
ferri potuerint. In pri-
mis autem quae de sole
dictae eclipses, seu de-
fectus id indicauerint.
Nec enim aliter deficit
q; subter ipsum decurre-
te luna, nec stroq; obtu-
tui obiecta non profecto
solis, sed nosiri usus est
affectus.

τημ, οὐ ποθεὶς αὐτὸν ἐκλει-
ψεις. ὅποτε ταῦτα συνω-
σθέσαις τεῖχος οὐκίων
σελήνην, τὸ γῆρας πόλες
αὐτὸν σωμάτιον φύγει τῷ οὐρα-
νῷ στενύρεθεντες θεο-
φόροις αὐτῷ, ἀρπάγει
πτεριανὸν λανθανόμε-
νον τῷ γῆραν αὐτογενεῖσι.
αὗτην σκιὰ, ὡδὶ πλέ-
οντι τεραπονιζομένη στε-
λλεῖται, λίγη τοι διάκριψι.
πάσι δὲ τῷ πόλει, γύρῳ
μηδέρεται τὸ ἄλιον, οὐδε-
μορφασθεῖσα αὐτῷ τὸ σε-
λήνης, σκιὰ τοῦ σελήνης
δέσιν. εἰ δὲ ὡδὶ προσθετοῦ
τῷ γῆραν, κακοὺς τε πλέον,
τοῦ λανθανόμενον εἰσέτειν
αὐτόν, οὐδεὶς τὸ πόλες
τῷ βάσισι, ὅπορι τῷ θε-
οφόρῳ τῷ μορφεύτροις αὐ-
τῷ, πολλαπλάσιον δέσι.

γέγονος

affectus, qui in sole di-
citur defectus. Cum t-
gitor cum sole luna co-
ierit, et inter coēundū
in medijs signiferi sub-
ter ipsum cūcurrerit ar-
ticulus, in terrā cono-
den seu metæ umbram
demittat necesse est.
Hec ipsa umbra plusq;
quaterna stadiorum me-
lia progredi perhibe-
tur. Omnis siquidē la-
cūs in quo sol non cer-
nitur, subter ipsum cur-
rente luna, umbra est
lunæ. Si ergo tantum
terræ, aut etiam plus,
turbinatum ipsius ex-
tenditur, non dubium
quid ad basim quoad
ipsius diametro exca-
vatur, si multiplex.

F 2 Fausta

γέγονε ἐγώ αὐτη τάχη
σις ἀδίφηντή τε ἀλισψ
ἐκλέγεως. οὐδὲς πο-
τέ φύελλα σόντων εἰ-
λέπιαρι, ἐπεριβιβάζε-
λεξανδρέας παρὰ τὸ
ωεμπῆσον τοῖσι ιδίαις εἰ-
λέπιαρι στάμνετρος. ο-
πορ δὲ οὐδὲ τοῦ φαντα-
σίαν, παρὰ μάκτυλος
αὔσηνε βραχὺ. οὐκέτι
μάκτηκε μάκτυλοι
εἴναι πέρι φαντασίαν,
νομέγεθος Φέλις, καὶ
φίσελληνς ὁμοίως. ε-
πει μὲν ἀρχή τοτε μάκτυλος,
ὅτε μάκτυλος φαντα-
σία σελήνιακός τε καὶ
ἥλιακός μεγέθες, ποσό-
τω στάμνηματι συμπτε-
ρεκτεταῖ τὸ γῆς, οὐσοῦ
δὲ τὸ ἀπ' ἀλεξανδρέα
αὐτὸς ἐλληνιστημάτι.
κατὰ μὲν γῆς τὸ
τῷ αὐτῷ

Facta autem est eiusmo-
di obseruatio, in solis
defectu. qui in Helle-
sponto totus defecit,
obseruatum est in Ale-
xandria ad quintum
sui defecisse diametri,
quod certi est iuxta ima-
ginis uisionem, ad di-
gitos duos εὐ parum.
Nam duodecim digi-
torum esse in uisione
uidetur solis magnitu-
do, itidem lunæ. Est
igitur hic manifestum,
q[uod] digitus imago luna-
ris et solaris magnitudi-
nis tāto terræ interual
lo pariter extenditur,
quantū est ab Alexan-
dria in Hellestantū in-
teruallum. Sub eodem
αὐτὸς ἐλληνιστημάτι.